- 1 -

吉教职成„2017‟19号

关于转发《关于开展“吉林省首届黄炎培职业

教育奖”评选活动的通知》的通知

各市(州)、长白山管委会教育局，梅河口市、公主岭市教育局，

各高等职业院校、整体转型试点院校，相关单位：

2017 年是中华职业教育社成立 100 周年，为进一步弘扬黄

炎培职业教育思想，树立一批职业教育领域的先进典型，形成促

进吉林特色现代职业教育发展的强大合力，吉林省中华职业教育

社开展“吉林省首届黄炎培职业教育奖“评选表彰活动，现将活

动通知转发给你们，请各有关单位根据通知要求，积极组织申报，

申报材料直接报送评选表彰办公室。

附件：关于开展“吉林省首届黄炎培职业教育奖”评选活动

- 2 -

的通知

吉林省教育厅

2017 年 5月 23日

吉林省教育厅办公室                      2017年 5月 23日印发